
Promyšlená stabilní konstrukce z ocelových plechů, kvalitní lak a dílenské zpracování za použití 
moderních automatizačních systémů. To je další výrobek z rodiny dílenského nábytku POLAK. 
Dílenské skříně jsou navrženy pro náročné podmínky nejen strojírenských provozů. Naše 
skříně Vám pomohou s pořádkem, přehledem a uložením Vašeho materiálu. Skříně série SK1 
s křídlovými dveřmi s úhlem otevření 180° jsou navrženy mimo jiné pro použití závěsného 
programu a zásuvek velikosti 54 x 27D se všemi jejich přednostmi. Varianty se skleněnými 
dveřmi používají bezpečnostní tvrzené sklo. Skříně jsou zamykatelné original POLAK design 
zámkem dvoubodového zamykacího systému s tichým chodem. Následující stránky přinášejí 
kompletní kon� gurace skříní. Jestliže Vám nebudou vyhovovat, můžete si sami sestavit vlastní 
skříň z jednotlivých komponentů.

2x police, bezpečnostní tvrzená skla

2x police, zásuvka 100E, bezpečnostní tvrzená skla

1x police, zásuvka 100E
perfo dvířek, perfo bočních stěn, perfo zadní stěny
bezpečnostní tvrzená skla

Výška 1000 mm

Skříně s křídlovými dveřmi SK Standardní kon� gurace SK1

Základní barevné provedení
Barevnost: korpus RAL 7035, zásuvky (dvířka) 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-004 300 54
prosklené SK1-004S 300 57

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-005 300 66
prosklené SK1-005S 300 69

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-006 300 75
prosklené SK1-006S 300 81

Při kon� guraci skříně 
se zásuvkou a při 
větším zatížení skříně 
doporučujeme skříň 
ukotvit.

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi235 236



Bezpečnostní tvrzená skla

Bezpečnostní tvrzená skla

4x police, bezpečnostní tvrzená skla

4x police, 2x zásuvka 100E, bezpečnostní tvrzená skla

1x police, 2x zásuvka 100E
perfo dvířek, perfo bočních stěn, perfo zadní stěny
bezpečnostní tvrzená skla

Výška 1950 mm

Standardní kon�gurace SK1 Korpusy a doplňky

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-001 600 96
prosklené SK1-001S 600 98

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-002 600 119
prosklené SK1-002S 600 122

Šířka 1044 mm, hloubka 625 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-003 600 137
prosklené SK1-003S 600 139

Korpusy výška 1950 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-100 600 63
prosklené SK1-100S 600 66

Panel perforovaný do dveří – 2 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg
350 SK1-P1 0,7 / ks

Panel perforovaný do bočnice – 2 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg
528 SK1-P2 1,1 / ks

Panel perforovaný do zadní stěny – 1 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg

1032 SK1-P3 2,3

Korpusy výška 1000 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK1-200 300 43
prosklené SK1-200S 300 46

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi237 238



V kapitole “Dělící materiál zásuvek – sady” najdete na straně 171 
veškeré podrobnosti nutné k objednání dělicího materiálu zásuvek.

1x police
perfo dvířek, perfo bočních stěn, perfo zadní stěny
bezpečnostní tvrzená skla

2x police
bezpečnostní tvrzená skla

Výška 1000 mm

3x police
bezpečnostní tvrzená skla

2x police
perfo dvířek, perfo bočních stěn, perfo zadní stěny
bezpečnostní tvrzená skla

Výška 1950 mm
Police plech Zn, nosnost 100 kg
Police je výškově stavitelná po 25 mm.
4x háček pro zavěšení police

Se zásuvkami je dodávána speciální redukce pro zavěšení výsuvného mechanismu 
zásuvky do bočnice skříně.

Doplňky a zásuvky Standardní kon�gurace SK2

A

Kapsa na dokumenty do dveří

Objednací číslo Šířka
mm kg

SK1-P4 350 1,2

Police

Objednací číslo Šířka x Hloubka
mm kg kg

SK1-007P 1010 x 570 100 5,0

Sokl

Objednací číslo Šířka
mm kg

SK1-S0 100 19,1

Zásuvky 54 x 27D
Objednací číslo

  zás. bez pojistky
Výška čela

A mm
Výška bočnice

mm kg kg
ZCE75R 75 50 70 11,3
ZCE100R 100 75 70 12,0
ZCE125R 125 75 70 12,4
ZCE150R 150 125 70 13,4
ZCE200R 200 175 70 14,9
ZCE250R 250 175 70 15,6
ZCE300R 300 275 70 17,7

Šířka 1044 mm, hloubka 405 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-002 300 44
prosklené SK2-002S 300 45

Šířka 1044 mm, hloubka 405 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-004 300 52
prosklené SK2-004S 300 53

Šířka 1044 mm, hloubka 405 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-001 600 83
prosklené SK2-001S 600 84

Šířka 1044 mm, hloubka 405 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-003 600 93
prosklené SK2-003S 600 94

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi239 240



Bezpečnostní tvrzená skla

Bezpečnostní tvrzená skla

Police plech Zn, nosnost 100 kg
Police je výškově stavitelná po 25 mm.
4x háček pro zavěšení police

Korpusy a doplňky SK2

Perfopanely skříní SK1 a SK2
můžete opatřit závěsným
programem viz. strana 158.

Korpusy výška 1000 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-200 300 43
prosklené SK2-200S 300 46

Korpusy výška 1950 mm

Dveře Objednací číslo kg kg
plné SK2-100 600 72
prosklené SK2-100S 600 75

Panel perforovaný do dveří – 2 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg
350 SK1-P1 0,7 / ks

Panel perforovaný do bočnice – 2 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg
308 SK2-P2 1,0 / ks

Panel perforovaný do zadní stěny – 1 ks
Šířka
mm Objednací číslo kg

1032 SK1-P3 2,3

Kapsa na dokumenty do dveří

Objednací číslo Šířka
mm kg

SK1-P4 350 1,2

Police

Objednací číslo W x D
mm kg kg

SK2-004P 1010 x 350 100 4,0

Sokl

Objednací číslo Výška
mm kg

SK2-S0 100 14,6

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi241 242


	CZ-dvoustranky-optimalizace 120
	CZ-dvoustranky-optimalizace 121
	CZ-dvoustranky-optimalizace 122
	CZ-dvoustranky-optimalizace 123

